XXX 
Klienti – PC 
XXX 

• operační systém serveru a klientských stanic 
XXX 
XXX 

Příloha D 
                                       Platnost: od 1.1.2026 do 31.12.2026 

CENY 
platné pro rok 2026 

Celková cena systému IRAP MÚMT k 31.12.2025     

714.274,- Kč bez DPH (sedmsetčtrnácttisícdvěstěsedmdesátčtyři Kč bez DPH) 
Cena údržby Systému:  

114.284,- Kč (stočtrnácttisícdvěstěosmdesátčtyři Kč) bez DPH, tj. 
138.283,64 Kč (stotřicetosmtisícdvěstěosmdesáttři Kč a šedesátčtyři haléřů) 
s DPH ve výši 21%. 

Rozpis plateb: 

Položka 
Splatnost 
31.1.2026 

Splatnost 
30.4.2026 

Splatnost  
31.7.2026 

Splatnost 
31.10.2026 

Celkem 

Cena údržby Systému 
28.571 Kč 
(bez DPH) 

28.571 Kč 
(bez DPH) 

28.571 Kč